
Możliwość wyboru różnych skoków kompensatora





 Doępne są różne skoki kompensatorów

Odpowiedni dla różnych warunków roboczych









Odpowiedni dla przemysłu elektronicznego





Zastosowania

Konstrukcja

(6)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

ELEKTRONIKA
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Kompensator poziomu - kompaktowy


(6) Przyłacze generatora podciśnienia



  (montaż panelowy)

◇ (4) Sprężyna

◇ (5) Przyłącze przyssawki

◇ (6) Przyłacze generatora podciśnienia
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Wymiary (mm)

PSPF-E□B6M5F-M11

Model / Rozmiar

PSPF-E4B6M5F-M11

PSPF-E10B6M5F-M11

PSPF-E6B6M5F-M14

PSPF-E15B6M5F-M14

PSPF-E6B6M8F-M14

PSPF-E15B6M8F-M14

Y

8

20

13

30

13

30

g


26

29.5

53

64.5

55

65

H
�

G�

L
 

M14×1�

1
9

 

2
4

 
Y
�

1
7
�

5
�

S19

φ5 

PSPF-E□B6M5F(M8F)-M14

H

30

42

40

57

40

57

Skok

4

10

6

15

6

15

G

M5×0.8

M5×0.8

M5×0.8

M5×0.8

M8×1.25

M8×1.25

L

6

6

6

6

8

8

① ②

PSPF  -  E  6  LB6  M5F  -  M14 
③ ④

Kod produktu

⑤ ⑥ 

Selektor

B6M5F


PSPF-E4B6M5F-M11

PSPF-E10B6M5F-M11

PSPF-E6B6M5F-M14

PSPF-E15B6M5F-M14

-

-

B6M8F

-

-

PSPF-E6B6M8F-M14

PSPF-E6B6M8F-M14

-

-

LR1M10MLB6M8F

-

-

PSPF-E6LB6M8F-M14

PSPF-E15LB6M8F-M14

-

-

LB6M5F

PSPF-E4LB6M5F-M11

PSPF-E10LB6M5F-M11

PSPF-E6LB6M5F-M14

PSPF-E15LB6M5F-M14

-

-

-

-

-

-

PSPF-E10LR1M10M-M16

PSPF-E30LR1M10M-M16

407www.rectus.pl

PSPE

PSPL

PSPS

PSPT

PSPH

PSPD

PSPF

PJS

PJT

PJF

PJB

PJE

PJH

PJP

PJQ

PDA

PDR

PTS

PTK

Kompensator poziomu - kompaktowy


PSPF E - sprężyna zewnętrzna żeński
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- M16×1.5 

 

 

gwint męski 





② Typ sprężyny ③ Skok kompensatora ④ Typ obrotowy

⑥ Gwint montażowy

① Seria

⑤ Przyłącze portu podciśnienia

Części montażowe






PSPF-E□LR1M10M-M16

Wymiary (mm)

PSPF-E□LB6M5F-M11 PSPF-E□LB6M5F(M8F)-M14

Model / Rozmiar

PSPF-E4LB6M5F-M11

PSPF-E10LB6M5F-M11

PSPF-E6LB6M5F-M14

PSPF-E15LB6M5F-M14

PSPF-E6LB6M8F-M14

PSPF-E15LB6M8F-M14

Y

8

20

13

30

13

30

g


42

61

98

112

96

108

H

52

64

73

90

73

90
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4

10

6

15

6

15
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M5×0.8
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M5×0.8

M5×0.8

M8×1.25

M8×1.25

L
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6

6

6

8

8
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M14×1 

S19

Model / Rozmiar

PSPF-E10LR1M10M-M16

PSPF-E30LR1M10M-M16

Y

20

60

g


213

256

H

94

134

Skok

10

30

2
1

 

Rc1/8

M10x1.25
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5

 
4

2
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2
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S21

M16×1.5
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